GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

COMPROVANTE(S) DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n° 2019.10.21.1

CNPJ NO 07.595.572/0001-00
Rua José Alves Pimentel, n° 87- Centro - CEP: 63.185-000- TEL.: (88)35441223

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade • Tomada de Preços

Tipo • Menor Preço

Edital N° 2019.10.21.1

Objeto da Licitação: Contratação de empresa para executar os serviços de coleta, transporte e
destinação final de resíduos sólidos dos serviços de saúde do Município de Farias Brito/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatórlo.

O(A) Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Farias Brito
comunica aos interessados que no dia 07 de Novembro de 2019 às 09:00 horas, na sala das sessões
da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua José Alves Pimentel, n° 87, Centro, Farias
Brito - CE, estará recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de
Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do
Edital na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Farias Brito, no
endereço acima mencionado, em horário normal de expediente ou ainda através dos endereços
eletrônicos: www.tce.ce.gov.br e www.fariasbrito.ce.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas
através do Fone (88)35441569.

Farias Brito/CE, 21 de Outubro de 2019.

~
Tiago de Araújo Leite

Presidente da Comissão de Licitação

CNPJ NO 07.595.572/0001·00
Rua José Alves Pimentel, no 87- Centro- CEP: 63.185·000- TEL.: (88)35441223

.... ~·o .-•. D

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO· AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N° 2019.10.21.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei no 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LI ClT AÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 2019.10.21 .1, cuja abertura está prevista para o dia 07 de Novembro
de 2019 às 09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de empresa para executar os serviços
de coleta, transporte e destinação final de resíduos sólidos dos serviços de saúde do
Município de Farias Brito/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Farias Brito/CE, 21 de Outubro de 2019.

~
Tiago de Araújo Leite

Responsável pela Publicação

CNPJ N O 07.595.572/0001-00
Rua Jod Alves Pimentel, n° 87 - Centro- CEP: 63.185-000- TEL. : (88)35441223

36

,

N[GOCIOS
COMP4'1tt.\ lfiOUSIRW. Ot: CIIIEICTO .\?001

lOIN -ICe ~ AEQU{REIJ d So.por•"'eN!<Ia!l
f:tioló•ll"" --.. - ~\4.>GE - <IJCilr<Ça
PtMit .» WJ,._.~ - lPI I'>'" fJ~rlçâo doc.bno
noil<>l,Ct-li<.ll.ollO >in Oosorcó<_s.-..._
fo0........-7.>oo:Se ~"--~·~.t.Je
. ..--,""" ~· .........,. .u -J ,,.,._®O J511'!1lla.
.wo ~llfH 17, ~~~ il)ll~t2 aoo 53lt20U
63'llHn,IJ , 4110 SiJ12QD 4GO nai7CIS_
80•) 22911~1; , S)r} 2)111Gti 1\IO .lllllOa.
eo? 2l5•1·lt5, a?O 2unon 100 2l1 l~ti .
1110 ZJ!.?Ilt$ MO »Jn01S: aGi! tn/lOI~I .. foi

-. ... 1c.~ ..... ·~-·~-ft
-·""~""~~$<.~

l<l4175.15C

·~-.... .~ ... -.._ .o~
~ .. -~.s-s.-
lluioo Pw:oOo - ....... o~o ........ ...., """""
... - . c-eo.ir;lo ,_ .. .. ~
e.-.1 .... __..... - • t.i ~ 10
l.loonâoa. ..... tüoloo ......... _ .. ~
pw> c.-....,. l>Moo Edi:M Gllli?OI! 4t ÔM::'I'ÕOJ
.k:OtlilCCA"''k entre O't ck» n de: QCil(al:wO .. :n .w
.......... dt201'• .... --~ ... -
_........,........_,.._ ,.., ....,.,.~

.,. Q0):1(119 ... ......... ~ ... da*' ...
Wã~--- (115) 32!- o {iSt

.12J94.(Q . ... ..-! ~---"'
~~-CE.lldt-dt.1!119

l/i-111591n

O N Ud·~oul\Jtlt<J •Ji'Wl9 Terç<l- le«"a WW'.'I dWtodon<.iiiJe'ill' r_;om :x

" ConlÍS'Í.\o de l.J<lii"'.JO d.l
llo~.JifCip.~® f""'\.~..., f(~(;cj t..oure<>çnFM>.,.,1li.A14rJ6 - r:nü-ce.""""....,,.,

"qvoo no di-< 07 <lo N<M!rnbro ·le 20 1'1, b ~00 hor'lls •• ~~na modalxlade
P<"ÇGS<hn'tZOIIY2019.CUJOobiuiOéec:ontm~<l.lllfr4ll"!sa~•rt.par4

~~de truro '"' Esoolu ftJWUICO f CIT'JÍnl de Sous.t-Sanlan4. Esa>la.wt Rosado 8QnM\
'"~lo a """''""do rnutod~ E-scU.l M..na ~an•lonnad.i E~ S<"""9'>d.l
)MUI IIIClOO<<l "lf r~'IÔ<IO<It>na ~(je ~ no ~liCIINI. no I~ de

~~~iiOI>Jtllial.oup..'IDpar'.altiO TCE-Cf hi!D.Pv-tceCI!IJO'f.IJr;1~ T~u.lo.CE. 21
dtr 1~19 JC>Si! •1ath•u• BMbosa Fen-•~<• . ~o do CPL

PREFEITURA MUNICIPAl. DE AMONTADA- CE
f:><•..-..,.. publocu- ..ct>beu "~r.ntendl!n.-:"' Esl.J<M>! do MoooAmbooJnte S~.Ll-"CE

Sllllpt,rcad,J por Autodnd.ml~o para"""""'"'~ em pamll'l'lf'lt'f'<ln ~-u v•d,
do Tr.xt.a da CE 3-1~ (BR -4\l2) Oól Santa ill\ a Ponte tob<a o Roo Ar"<:a'"'çu. l

IL«-al'-';td?"" S41o de Mu.,'Cipio dP o\monla<la·CE fOi dek•rcnw>lldo o CUil'Pflflli!JilO
Norm~s e lns\:uçOesde~ntacla SEMACE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA • CE

IÇAo oa l.lc:ançll •'ln-be"talp.-v 1\dasi<\ e ~so I.AC para pa\'Wlldlll.oçál

{p.,r:o!e!<lp•fl'ldo oJs ..,.,.. ct;J ~.~ar11ona.s do Trodlo oa ce -l•s COR -4021 da S.'JIICJ ;oté a
R.n Ar.lt'_..._,.u lcr..aiiZiiCIO na 5ffio 00 t.bticlpio ~ lltnon\3da.(;E f OI jole<mona:lo

N~el~sdel

da Cornoss-1o Pwm.....,.e ele l.loeaÇI)es 10rrw I)IJllíc:o ~ se
l41"flúSiç!lo dos inlel~ a lcs1clr;Ao na rnouatidade Tome<~~~ do Preços rf' 2019 tO 15 o 1

\

\- ~
. -

I ; • -~:
\ "~;

\ -~ ... ;··

•
• f'nliw:ur• MunOCip.-.1 de Batn>Qv~nlw • ÃYi$o do Lieiti!Ç.ÃO:. Toma;!~ de

19· TP. ;\Pro$id<u'll& d8 CP\..1Q B.-.troqo.-.na toma pUbloc;o JWr.! IXlMoón.-m:o
llli!I<IJS'Jel10l '1\1" ttQ I• <lroo 111.1 07 de No.etnbro de Z019 às 09111l'l<rin, "" ~': da

;s6o r...-.... -o-'le LIOI;>Ç:)O. !OC801ll00 na Rud Chrl' ci!IM.;oo. n• 719. Olnlw, B.WIO<JUV-.ha
• . •5-t-:\ 'll.liol.rou lJcttoçAo .-,. Pdod.>l~ l:>madad!!~ . cujoobjo.i<> fJ a anr~

m "" """""'""3 llocnlce o~~- par;~ n:at.t;, <:<"'J'))ssc;o oo qdl.'\o. vis-n
nos .t~ <1.• 1rion$p:or~ " ••"'-"""abolaklllo ~ ~ sac:L-.1. -.~

~
ele ~les necessar"" ,, ~,doe"'...-~ cn)'allil:ati--.. w.s. qo

do "''-' ~-:-. _, do c.,...,.,.. ._"'""""'31, do> .-....-... ,..., elo Sec:roc~ .. do 1-'tru...~""""""
-slra~ e ,_,.,~nça!! \lu~ dr!! B.lNC!QW11~Cf'. conn.ne i!SP"d~ ,...,

o·~""'-"'\!/·> :•" o._w..-1 no""""""'"""""""- das S<J9W'Oólft ~ .. -"Ys-1•-r.n.
12'!U>Brd.r.l~:«ll•A.• 1700he1W$~faras.dd<l0700hbs 13

O Prwideol4 <1.1 Corn<Ss.1u Pwmar>enlo c10 LIQ(<IÇIIO -
'!"" wr• ·~·•lu...-1.> Ccrtane Uo!liiOno na I!ICdiJII<S..OO Tomada de Pt~

!ComraL-...Ao d<! l!f1'9es.-. ;wa e.ecut...- os ~ de ço~GL-,. lt;Jn.-por:'! • ~~~ linl4
~ dOS ~· d;: S3ÚOO do Mund1100 O, r-at~.,3 llltoiC€. 091:1 e norltno
01 de~ :11! 2019. as O'lhOOmn. Os k...-..-~ 1o1 e obler o

l!doi.JIIO IIJtL'K .U ~ sobre llolaçi'lo f\11 Hdo d3 CPl.. :;jl<) à Ru:t José
llf, Ceoltm. F"'·as ~E. em nortno nanna1 d" ~ ... ou <lltawés

jl!l\dl>n>ÇCS ~ • ..-..w ~.ce.QO''br e w..w.l!:<> CI4)0't br 1.1moois t1'11cm>aç00s
F~~rü~ Bnto/CE. 21 ®Outub.-ode201' T~d•Anu)ol.ecto - Pr•sidente

~

o-,
1-"

DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XI N"201

·O:ansnordtulna Lo&fUita S.A. I
CNPJfMF n' 02.281.836 0001-37- NIRE 23 3.0002.066-9

Ala dt Reunlilo de Diretoria - Realizada em 29 de NoHmbro de 2018
Datn,llora e Local ::!9 de no\embro de 2018. b 16:00 horas. na ~cde da Compnnh1a, na Averuda Franctsco Si. n• 4 829, Álvaro Weyne, CEP 60.3SS-19S, no '
Muntclpto de Fonaleza, Estado do Ct!li.J"i Convocaçio: Dtspensada, tendo em vtsta a presença d~ todo~ o~ Dtretorc:s da Companhta Presenças Jorge Lutz
de Mello (Otrclor Presnlente), Serg1o Franctsco Aranha de Ltma (Dtretor de Implantação de Projetos) e Ana Paula Tabosn Mantns (Secretána "Ad Hoc")
"'fcsa: Prcsidtu 11 Rcunilo o Sr Jorge: l.u11 de Mello, que c:onvtdou para secretariar os trabalhos a Sra Ana Paula Tabosa Manms. que atuou como sccretána
"Ad lloc" Ordem do Dt~ Deliberar sobre 1 transfcn!ncta de lillal da Companhta Deliberações A Dtretona, mvesllda do- poderes que lhe atnbut o artl&O
25. allnea "i • do Estatuto Soctal, deliberou. por unantmtd.ule. a transferincll de endereço de filial da Compnnhta FUI ai Pernambuco, com endereço na
Aventda Sul, S N', Batrro São Jose. Mumcipto de Recttc, Estado de Pernambuco, C f. P 50.090-0 I O, regtstnlda na Junta Comeretal do Estado de Pernambuco
•ob 'I:IRf· n• 26900300649 e CNPJ n·· 02.2HI.836.0004í80, a qual, opós alteração de endereço, passari ~ reahzur suas auvtdude) no endereço localizado
na Rodona HR-101 SUL KM !12 7. S'N. Batrr<l Pnuerc~. CCP 54.335-000. Ctdade de Jaboatlo dos Guararape>. Lstado de Pernambuco. Encerramento:

I Nada mats havendo a tratar. ro1 en~erruda a presente reuntao. cuJa ata. após lida e achado conforme. fo1 assmada por todo10 o presentes Assmaturas Jorge
Lu11 de Mello (Dtretor Prestdcnte). Scrgto Franctsco Aranha de Luna (Diretor de lmpla.ntaçdo de Projetos) e Ana Paub Tabosa Manms (Sccretána "Ad
lloc") Cenilico que a presente ata é c6pta ftel da lavrada no hHO de regtstro de Reumões de Dtrctona arqUivado nn ,ede da Componlua Fonalcza, 29 de
novembro de :!OI R \na Paula Tabo<a \1anms Secretana "Ad lloc" JljCFC n• 5210227 em 13 12'2018. Protocolo 181603110, de 07 12/2018 Lemral
Cardoso de A Scramc - Secretána-Geral

...... ...
t:stado do Ce.r6- Prefeitura \luniclpal de \suré- Extrato de Contratos- Contratos !11° 2019.09.26.01; 2019.09.26.02 - Fundo Municipal de
Educaçio e Fundo Municipal de Saúde- Pregão Presencial "i' 2019.08.06.01. Objeto. AqutSJç!o de OI (um) vctculo llpo van Ok:m. com capactdade para
16 ocupantes para supnr u necess1dades da Secretana de Educação e 03 (três) Vclculos llpo passeto Okm com capac1dode para S ocupantes para supnr a~
necesstdade' da \Ccretana de Saúde do Mun,ctpiO de Assare 'C! Valor Global RS 185.000,00 (Cento e ottenta e cmco mtl rea1s) Stgnatáno• Mumdpto
de Assaré Fundo Mumctpal de l·.ducação, representada pela Onlcnadora de Despesas a Sru Mana Eldevanba de Souza dos Santos Valor Global. RS
140.700,00 (Cento e quarenta mtl c: Jctecentos rcots). Stgnatãnos: Muntcipto de Assare Fundo Mumctpal de Saude representada pela Ordenadora de
Despesas a Sra Robena Almct~ Norõc:s e de outro lado a l:.mpresa Franctsco Carlos Caldas Moura ME, representado pelo Sr franctsco Carlos Caldas
Moura Vtgéncta do Contnlto: 31 de dezembro de 2019. Data do Contrato: 26 de Setembro de 2019,

...... ...
E~tado do Cear6- Prefdtunt \lunlclpal de llaplpou - Extrato da Ata de Re&IJtro de Preçot N° 19.11.01/ARP • Preglo Presencial n° 19.11.01/
PP Objeto; Regtstro de Preços \1sando futuros e eventuats sen. tços de confeeç3o de grade, para os pi"Mtos das Uoubdes de Saúde. Ass10atura da Ata
21/1012019 Vigêncta 12 (doze) meses a contar da assmatura Empresa adJUdicada e homolo&ada: FRAI\ICIS('O I\1AYCO'I TEIXEIRA RODRIC UE
02111456308, inscnta no CNPJ sob o n• 31.345.53210001-94, vencedora dos ttcns OI c 02 com valor global estimado de RS 1.012 125,00 {hum mtlh4o,
doze mtl. cento c vinte e cmco reats) A Ata com os preços e demats cspecttlcaçõc:s encontram-se dupontbtlizadas para consulta, no Governo Muntctpal de
ltap1poca. setor de LICIUIÇÕC:>, ou no sue: hr;ps·ffl1C!taeoa tcc ce 110\,br IDdC:I$,QhDthC!tacao'aberuu Ra1mundo Ale:t Barroso Ferrc1ra- Prcgoetro Ofic1al
ltap1poco- Ct. 21 de outubro tle 2019 .........
ESTADO 00 CEARÁ PREFEITLRA '\lt.:NICIPAL DE BATURfTt - AV I O OE ADIA\1ESTO C0\1 ALTERAÇÃO DO EDITAL DE
TOl\IAO,\ DE PREÇOS V 1019.09.30.001. A Prefeitura Muntctpal de Bntunté comumca aos tnteressados que devtdo a alteração no cronograma
fistco financc1ro do orçamento, houve alteração do Edttal de Tomada de Preços n• 2019.09.30.001, do Ttpo Menor Preço, pttra a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR OBRAS DE CONCLUSÃO DA AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BASICA DE SAÚDE LOCALIZADO
NA I·STRADA I)[ ACESSO A C0\1UNIDADI· DI AÇLiDINIIO. NO Mü'liCfPIO DE BATURJTF CE.as deVIdas alterações encontra-~ duponlvcl na
adm1mstroçâo e também será dtspomb1hzudo no Ponal de Líc1U1çõc:s do TCE Por essa m1.ão. a hcuaçio scri adiada para o dia 0711 1n 0 I 9 '• I OhOOmln
Batunté C f. 21 de Outubro de 2019 IIIJadora Maria Pai do lha - Prestdcnte da Comtssão de Ltc1taçdo da Prcfcuura Mumc1pal de Batunté.

EJtado do Cur6 - Prefeitura 1\lunlclpal de Aqulru- Comunicado de lntcrposlçlo de Recurso ao Resultado da Propulla de Preços -Abertura de
Prazo para Contrarrazlks- Tomada de Preços 'i" 2019.08.29.001 O Mumctpto de Aqu1raz por tntenntdto da Prestdente da Corrussio de Lteltaç4o, no
uso de suu atnbu1çõc:~ que lhe ~Jo contendas, eomuntca aos respectivos llcttantes. nos termos do an. I 09, § J•. da Let Federal n• 8.606. 93. 1 lnterpostçilo de
Recurso Admmtstrallvo pela empresa RDM Construções l TOA no cename, que tem como objeto contratação de empresa para construção de reservat6no
elevado de Aguado upo castelo tl'igua. em atendimento •~ demandas da Scerctana de Meto Amb1cnte, UrbaniSmo, Descnvolvtmento Agr.íno c Recursos
I Hdncos. F1ca abcno o pl1l7o de OS(cmco) dJa., para que o llcttantes mu:ressados c d~cJarcm, 1 contar da data da publlcaçio deste comuntcado, apresentem
contrarruzlo ao recurso mterposto. C6p1a dos documentos correspondentes se: cncontnlm na sede da Comtsslo de Ltc1tação de Aqu1nu, bem como no Portal
do lCL Aqulru. 21 de Outubro de 2019. Pruldente da Comlnlo . ... ... ...
Estado do Cea r6- Prefeitura Munklpal de Barroqulnba- A\lsO dt Lleltaçlo - Tomada de Preços N• 04.002/2019-TP. A Prestdente da CPL de
Barroqumha toma publleo para conhectmento dos mteressado) que, no pr61ttmo dto 07 de Novembro de 2019 às 09h:OOmm. na Sede da Comtssào Permanente
de Ltcttaçào, localizado na Rua Ollle de Mato. n• 739. Centro. Barroqumha CE, estará realizando Licttaçlo ~Modalidade Tomada de Preços, CUJO objeto
é a contratação dos scn·tços de consultona técmca c:spcctaltzoda, para realizar dJagn6snco de aestlo, viSando contribuir nos aspectos da transpa~c1a
e re)ponsabtlldade fiscal e soctnl. posstbtlltando o evtdenCtação de mformnçóes necessánas i melhona dos processos organtzacíonats, que rcpercuurlo
nas ações do Governo Mumc1pal, de interesse da Sccrctana do Pla.ncJamcnto, Admm1straçio c Fmanças do Muntcípto de Borroqumha-Ce, conforme
espectficnçõc:s dos Anexos do Edttal, o qual encontra·,e dupooivel no endereço actma. das segundas às qumtas-fcmu, das OH:OOb As 12 OOh e das 14:00h
ás 17 OOh e nas sextas-feiras. c:lll.\ 07 OOh is ll:OOh. Barroqulnh1- CE, 2 I de Outubro de 2019. Roslclila da Slha M•l•lhles- Presidente da CP L.

•••••••••
Estado do Cear'- Prefeitura '\1unlclpal de lo Gonçalo do Amarante - Aviso de Llcllaçlo ·Processo Llcltalórlo N' 2019.10.03.001P O Muntclpto
de Sio Gonçalo do \marante, otrave' di!.( o) Sccretana Mun1c1pal de Educação e Secretana do Trabalho e Desenvolvtmento Soc1al por mtermedto do(a)
Pregoc1ro(1), tomu publico que lb 08:00 horas do dta OS de Novembro de 2019, fará realtzar hcttaçdo no modah~de Pregão Presenctal, upo menor preço por
lote, para RegiStro de Preços visa.ndo a futuru e eventual aqutstçào de matenal penna.nentc, desttlllldos a atender a~ nccessadndc~ da Secretana de Educação
e Secrctana do Trabalho e Desem·olvtmento Socull do Muntctpto de Sio Gonçalo do Amorantc-CE. de acordo com o que deterrnma 1 legtslaçio vtgentc:, a
reahzar-~e na sala do ComiSsão de L1c1tação. O procedtmento hcttat6no obedecerá ao disposto na Lei Federal n• 10.520'2002, Let Federal n• 8.666 de 21
de Junho de 1993, c suas alterações postcnore~ que lhe foram introduztdas O Edttal c seus anexos encontram-se 6 d1spostçlo dos mtercssados na sala da
Coimssão de Ltcttaçdo, na Av !vete Alcântara, N• 120, o pontr da publtcaçdo deste Avtso, no horário de expediente. lo Gonçalo do Amarante- CE, 21
dt Outubro dt 20 19. lrochinla Adclo Pinho LoptJ - Prq:oelro(a) . ... ... ...
Estado do Cu r'- Prefeitura \1unlclpal dt h rias Brito· A'IJo de Llcltaçlo- Tomada de Preços • zoJ9.10.21 . 1. O Prestdente da Com1ssào Permanente
de l tcltaçio CPI toma publico, que eti rcahzado (;enamc ltcttat6no na modalidade Tomada de Preços. Objeto· Cootnltação de empresa para e~ccutar
o• sen·oços de coleta, trampone e de.unação final de res1dUO> sólidos dos sen-1ços de saudc do Mumctpto de Farias Bnto CE. Data e horáno da abertura 07
de Novembro de 2019, 1h 09h00mtn . OJ toteressados poderio ler e obter o texto mtegral do edttal e todil.1 as m1ormaçõc:s sobre a hcttoçlo nu sede du CPL,
stto à Rua José Alvc~ P1mentel. n 87. Centro, Fanas Bnt01CC, em horino normal de c~pcdtentc, ou através dos endereços eletrõmcos: www.fanasbnto.
ce gov bre www u:e cego' br Ma10= mformações fone (88) 3~44-1569. Farias Brito/C E, 21 de Outubro de 2019. Tlago de Ara6jo Leite - Presidente
da Coml~do Permanente de llchaçlo. . ........ .
Estado do Cear'- Prefeitura Municipal de ltaltin111 - A\IJO de Abertura das Propostas - Tomada de Preços N• 3008.0tl2019fTP. Objeto. execução
de conclusão de lJntdade 8is1ca de Saúde {UBS) no Parque Genezaré no Mumclp10 de lwttnga CE. A ComJSslo Permanente de Ltcttaçio comuruca aos
mteressados habtlltados e a quem mteressar que d111 24 10.2019, b I I :OOh esturlo abnndo as Propostas de Preços da ltcttaçAo supra em sesslo público.
ltaltlnga!CE, 22/10!'2019. \I arfa Leonez Mira nda erpa - Presidente da CPL.

62

JJ
1-"S(

MISTO -. ............. -FSC"C1'«01

22110/2019 TP 2019.10.21 .1 - Prefeitura Municipal de Farias Brito Cearé
11 63

(https://www. f a rias b rito. c e. gov. br)

TP 2019.10.21.1

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO:

Número TP 2019.10.21.1

Publicação 21/ 10/2019

Abertura 07/ 11/ 2019

Modalidade Tomada de Preços

Situação Aberta

OBJETO:

Contratação de empresa para executar os serviços de coleta, transporte e destinação final de resfduos sólidos dos serviços de

saúde do Municlpio de Farias Brito/CE

ARQUIVOS PARA OOWNLOAO:

Abaixo os arquivos da licitação.

,~- ANEXOS (https:l/www.fariasbrlto.ce.gov.br/wp·content/uploads/ 2019/ 10/ANEXOS.pdf)
~· --------------------- ------------------------------------~

EDITAL 2019.10.21.1 (https:l/www.farlasbrlto.ce.gov.br/wp·content/uploads/2019/10/EDITAL.-2019.10.21.1.pdf)

https:/lwww.farlasbrito. ce.gov.br/?liclta_farlas _brilo=1p-20 19-1 0-21-1 1/1